Câmara Municipal de Jarinu
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 20, DE 17 DE JULHO DE 2023.

“NOMEIA a Sra. Pâmela Martins Mangueira, aprovada em

3º lugar no concurso público nº 001/2023, para exercer o

emprego público de AUXILIAR |ADIMINISTRATIVO,

referência “AUXILIARADMINISTRATIVO”

JOÃO LORENCINI NETTO, Presidente da Camara municipal de Jarinu, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 29, da Lei Orgânica Municipal,

resolve:

Art. 1º - NOMEAR, a Sra. PÂMELA MARTINS MANGUEIRA, portadora da Cédula

de Identidade RG. 45.746.732-0 SSP/SP, CPF 419.330.588-03, para exercer o emprego público

de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, referência “AUXILIAR ADMINISTRATIVO”.

Art.2º - A nomeada conforme art. 10 da Lei Complementar Municipal 204 de 13 de agosto

de 2021, terá 30 dias da data de publicação desta portaria para assinar o temo de posse na Camara

Municipal de Jarinu onde deverá assinar a declaração negativa de acúmulo de cargo ou emprego

público.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jarinu, 17 de julho de 2023

João Lprencini Netto

Presidente da Câmara Municipal de Jarinu
Rua Antônio de Aguiar Peçanha, 200 — Jardim Saúde — Jarinu-SP— CEP.: 13240-000 — Caixa Postal 42 - Fone 11 4016-4330

Jarinu.sp.leg.br